awy

Instruktions- och reservdelsbok

yrex

KONSTGODSELSPRIDARE

Importdr:

Narlant import AB

e s
Narlant
Filarevagen 8, 703 75 Qrebro
Tel: 019 ~ 603 60 60, Fax: 019312096
Webbadress: www.narlant.se
E-post: info@narlant.se




INNEHALL

Konformitetsintyg

Sikerhetsforeskrifter
Varningsdekaler

Tekniska data

Maskinmontering

Tillkoppling till traktor
Instillningar

Utmatningsprov och tabeller

Egna noteringar

Anpassning av kraftéverforingsaxel
Montering av sandspridningsskirm

Montering av fjirrmandvrering (XA)

Allmiinna sikerhetsforeskrifter och tillsyn

Montering av hydr.manovr. (PR2)
Reservdelsbok (XA)(¥X 1)
Reservdelsbok (S)

Reservdelsbok (PR2)

6-8

10

11-12

13

14-15

16

17-18B

19-22

23-24

25-26

27-28

29-31



3- GARANZIA

La garanzia & valida 6 mesi daila data di acquisto. La
garanzia decade qualora si faccia un uso improprio della
macchina. La garanzia decade se non si rispettano le istru-
zioni del presente libretto. o se vengono operat dei cam-
biamenti o vengono montati pezzi di ricambio non ongi-
nali. Per qualsiasi controversia ¢ competente il foro di
Padova.

3.1 DICHIARAZIONE DI
CONFORMITA'

GARANTI

For skador orsakade av defekt
material eller felaktigt utfdrt
arbete l&Zmnas tolv manaders
garanti.

I évrigt gdller leverans-
pestdmmelser enligt "Lantbruk-90"

" EU-Konformitetsintyg.

Noi, ditta AGREX s.r.l.

Via Balla, 57-Loc. Taggi di Sorto 35010 Villafranca PD
dichiariamo sotto ia nostra esclusiva responsabilita che
il prodotto:

Vi,AGREX s.r.l.

Via Balla,57~Loc.Taggili di Sotto
35010,intygar under ensamansvar
ztt nedstédende maskin:

Spandiconcime mod.~ Konstgddselspridare

alla quale questa dichiarazione si riferisce &€ conforme
alle seguenti norme o ad altri documenti normativi:

UNI EN 292-1 Novembre 1992
UNI EN 292-2 Novembre 1992
UNI 9456 Maggio 1989

in base a quanto previsto dalla direttiva:

89/392/CEE

e successive integrazioni 91/268/CEE. 93/44/CEE,
93/68/CEE ‘

( luogo e data)
( place and date)

f&r vilket detta intyg gédiler,
fvarensstidmmer med £oljande
sdkerhets—-och hilsoskyddsfére-
skrifter:
UNI EN 292-1 November 1992
UNI EN 292-2 November 1992

UNI 9456 May 1989

enliét vad som kradvs med den
europeiska standarden:

89/392/CEE

samt fd8ljande tilldgg: 91/368/CEE,
93/44/CEE, 93/68/CEE




SAKERHETSFORESKRIFTER

1 rF&re anvindning,justeringay eller service pa maskinen &r det
viktigt att dessa instruktioner ldses noggrant.

2 Omradet runt maskinen far ej betrddas nar maskinen dr 1 arbete
£5r fdrebyggands av personskador.

3 G8r dig fdrtrogen med maskinens mandverorgan och funktion innan
arbetet pabdrjas.

4 Medakande pa maskinen fdr under inga cmstddigheter f6rekomma.

5 mTillse att alla skydd pd maskinen &r monterade innan arbetet
pabdrjas

6 Kraftdverfdringsaxeln skall vara skyddad i hela sin l&ngd och
skyddskdporna pa traktor och maskin korrekt monterade.

7 vVid kBrning pa allmin vig méste gdllande trafiksikerhetsfdreskrifter
f&ljas.

8 Tillse att styrfdérmdgan: pd traktorn bibehalles dven vid fullastad
spridare. Om sd icke dr. fallet skall traktorn utrustas med frontvikter.

9 Tillkoppling av maskin och kraftdverfdringsaxel skall ske med
traktormotorn avstdngd.

10 Alla bultar och muttrar skall efterdragas efter ca.tio drifttimmar.



CHASSIENUMMER

P4 maskinen Aterfinnes platen med typbeteckning och chassienummer
pd den stora skyddshuven framtill &ver kraftutagstappen(fig.l)

Fig.l Fig.2 | ; ; '?i A
NVAIAN
: . _i:
G0 il
2| .4 I3
— — “_g__
®0
4 5
i} X >
N Z
VARNINGSDEKALER 6 7

Dekalérna(fig.2)som dterfinns pd maskinen har féljande hetydelser:

1: VARNING! Fdre arbete pa maskinen
skall traktorns startnyckel av-
ligsnas samt ordentlig genomgidng
av denna instruktionsbok ske.

2: FARA! HAll avstand.Flygande
partiklar.

Lids instruktionsboken noggrant.
VARNING.Bir alltid skyddsglasdgon.
VARMNING.B3r alltid skyddshandskar.

FARA! Rengdr aldrig maskinen med
roterande delar i rdrelse.

[o 2 TR Uy B N VS
. . .

o

7: Nominellt kraftutagsvarvtal.

Notera att alla dekaler och andra
mirken skall vara synliga och i
oskadat skick. Om s& ej dr fallet
skall de bytas mot nya.




T ZKNISKA DATA

Volym Lastkap. Spridnings- Antal Spridarens Spridarens Vikt

liter kg bredd talirikar hoid, cm bredd, em kg

XA-300 300 400 6-14 1 107 107 58
HA-400 385 500 65-14 1 113 113 54
5-505 480 630 6-18 1 a7 137 106
5-655 580 750 6-18 1 102 140 111
S-805 6880 200 6-18 1 110 143 116
PR/2-800 510 880 8-20 2 94 166 223
PR/2-800 820 1000 8-24 2 102 182 233
PR/2-1000 880 1200 8-24 2 108 181 244

GARANTI

F&r skador som fdrorsakats av deffekt material eller felaktigt
utfdrt arbete limnas tolv manaders garanti.

I dvrigt galler leveransbestimmelser enligt "Lantbruk-30".

REKLAMATIONER

vid reklamationsansprak skall f&8ljande iaktagas:
1. Avbryt anvidndningen av maskinen omedelbart.
2. Ange maskintyp och vilken detali/detaljer som skadats.

3. Kontakta aterfdrsiljaren som sdnder reklamationen och
eventuellt de skadade delarna till generalagenten.

GENERALAGENT n

Narlant
Filarevagen 8, 703 75 Orebro
Tel: 019 -31 4090, Fax 019312096
Siijkantor, Uppsala: (18 - 37 30 o7
Wehbadrass: www.narlant.se

Maskinens typbeteckning:

serienummner:

Dessa uppgifter underlattar vid bestillning av reservdelar.



MONTERING AV MASKINEN ( XA )

10.

skivan (den med tva hé&l).

Montera vidxellddan(l) pa maskinramen(T).

Fixera spridartallrikeh( 2 } pa vidxelladans
utgaende axel.

Montera den stora vinklade skyddsplaten ( 3 )
pa maskinramen ( T ).

Montera de tva sidostdden ( 4 ) pa
maskinramen.

Montera hylsan{ 7 ) i tratten
och vdnd tratten upp och ned TR A
med ett stdd fran marken som ® m

f8rhindrar att hylsan lossnar.

Ligg sedan pa stdllskivan och

doseringsskivan samt den stora
brickan enligt bilden.

Fixera sedan allt med den med-
f&ljande lasringen.

Montera tratten pé& de tvéd sido-
stdden {( 4 )JOBS!Gldm ej staget
( 9 } samt med en bult i
maskinramen( T ).

Montera omrdrarhylsan ( 8 ) pa
axeln tillsammans med omrdraren.

Montera staget(10) i stdllskivan
(den med tre hal).

Montera spaken (11} i doserings-

Montera skyddet{ 12 ) och
stagen ( 13 ) i de fdrborrade halen.




MONTERING AV MASKINEN ( 5 )

1.

10.

Montera vixelladan pd maskinramen ( T ).

Montera spridartallrikén (2) pa vixellddan och fixera den med
medfsdljande spdnnstifct.

Montera platen(3) pd ramen (T}.

Montera hylsan (4) i tratten och vé&nd tratten upp och ned med
ett stdd som fdrhindrar att hylsan faller ur lige. L3gg sedan
p4 dos-skivan(tva hdl) och stdllskivan {tre h&l) samt den
stora brickan enligt bhilden.

Fixera sedan allt med den medfdljande lasringen.

Ligg pd tratten pa maskinramen och fixera med medfdljande bultar.

Montera st&dbanan £&r omr&raren i behallaren.

Monteraz hallaren (6) samt omrdraren pd axeln i behallaren.
Montera handregiaget och staget till doseringsskivan (tvd hal)
Montera reglaget(7) i st&llskivan(tre hal.)

Montera de gula skydds-

byglarna enligt bilden.

e

N - ;ﬁmg




MONTERING AV MASKINEN ( PR/2 )

Montera vixelladorna imkl.hdllaren pd maskinramen (T){Drag ej bultarna
2. Montera handreglaget (2) pd ramen (T).

Montera hylsan och den tjocka brickan (3) i tratten och vénd
tratten upp och ned pd ett stdd som fdrhindrar att hylsorna
faller ur ldge. Ligg sedan p& doseringsskivan (skalformad,vilket
innebir att "skdlen" skall vdndas mot tratten) och den tunna
brickan samt sdkra detaljerna med ladsringen.

4. Ligg pad tratten pd maskinramen och passa in axlarna i botten
och drag sedan &t bultarna £ran punkt ett.
5. Fixera tratten med Ml2-bultarna och montera gummitdtningarna
i halen. '
6. Montera hallarna (5) med omrdrarna pd axlarna i botten pid axlarna.
7. Montera stddbanan till omrdrarma i tratten.
8. Fixera sdkerhetsbygeln i rédtt position.

9. Montera och justera de tva reglagestagen (7) sa att bada
 doseringsskivorna arbetar parallellt{dppnar och stinger samtidigt)




TILLKOPPLING TILL TRAKTORN

1.

2.

10.

Montera hydraularmarna qch tryckstang pa maskinen och tillse
att ldssprintarna 3r korrekt monterade samt oskadade.

Lyft och sink maskinen f&r att fastst#lla det kortaste avstandet
mellan kraftuttagstappen pa traktorn och maskinen och stanna
maskinen i detta lige och palla upp den.

Dra isdr k-axeln och montera den ena halvan pd maskinen och den
andra halvan pa traktorn. Kontrollera att ldsningarna &r i lage.

Hall axelhalvorna intill varandra £8r att faststdlla hur mycket
de skall kapas. GBr en markering pa ytterrdret ca.30 mm. fran
skyddstratten. (Bild A)

Sitt upp den ena axelhalvan,med mellanligg,i ett skruvstycke sa
att skyddet ej skadas. Kapa skyddsrdret enligt mirkningen.(Bild B)

Kapa innerrdret lika mycket med den kapade biten av ytterrdret
som mall. (Bild C)

Kapa den andra axelhalvan pa samma sdtt.
Putsa axelindarna och rengdr fran spdn och smuts. (Bild D}

smdrj profilrdren och skjut ihop axelhalvorna. Montera axeln
p4d maskinen (kolla l&sningarna).

Lyft och s&nk maskinen.och kontrellera att axelns ldng dr ratt.




MENGDREGLERING

F&r att oka mingden skall spaken
féras ned/fram mot det stdllbara
anhallet,och £8r minskning skall
den fdras bakat/uppat.

STALLBARA VINGAR

Vingarna &r stdlilbara i 5 olika

l14gen bercende pa& kornstorlek mm.
Normalldge &r nummer 3. y
Anvinds nr.l 8kas spridningen till ' o S§%

vdnster.Anvdnds nr.5 Okas spridningen
£ill hoger.

SPRIDNINGSREGLERING ( XA & S )

En enkel instdllning gdr det mdjligt
att sprida mer till héger eller
vanster om traktorn.

5X Hogexr
DX = Vidnster

HOJDINSTALLNING

Fdre arbetets bdérjan skall
spridaren hdjd instdllas sa att
tallriken &r helt vagr&tt och
héjden dver marken skall vara
ca 70 - 80 cm.£f£dr att erhdila
b&sta arbetsresultat.

10




UTMATNINGSPROV

Fyll p& behallaren med 50. kg.aktuell gddsel.

Justera kraftuttagsvarvet till 540 varv per minut och stdll in
utmatningsspjdllets begrdnsare efter aktuell Hektargiva och
gtdselmedel (enligt spridningstabellen).

Bdrja sprid gddseln med normal arbetshastighet och mdt strdckan
som g&dseln rédcker till.

Detta &r nddvidndigt fdr att f& fram arealen som avverkats.

Exempel: 72 m x 12 m.arb.bredd = 864 kvadratmeter

F&ér berdkning av utspridd mdngd gbdsel per ha.skall
f5ljande formel anvandas:

utspridningsméngd i kg. |

50 kg.)

uppmitt areal 1 m2.

(

864 mZ.)

SPRIDNINGSTARBELL. FOR XA-MODELLEN

x 10 000

= midngd i kg/ha

{ Kilogram/hektar)

PTO- arb..
‘ ~. tkm/h ‘
varvtal bredd i,5 2 2,313 3,5 4 14,515 15,5 6 6,51 7
1.5 181 | 562 11050 | 1581 | 2022 | 2499 12063 | 2478 12812 | 4281 [4590 15132
4 g9 | 254 | 424 | 833 | 814 1100711182 {1305 [ 1531 V171842 2037
Prillat: 540. 10 a5 Y130 {214 | 319 | 411 | 504 | 590 | 699 | 782 [ 860 | wio {1053
12 o8 | 83 L139 | 215 | 274 | 335 1396 | 475 | 513 | 577 | 618 § €9
16 17 | 86 V107 | 162 | 204 § 252 [ 208 | 350 | 382 | 429 | 466 | 572
15 523 | 896 | 1279 | 1635 | 2027 [ 2258 | 2624 | 2894 | 3169 | 2352 [ 36¢:
4 107 ta70 | 525 1 671 | 830 | 927 | 1082 | 1167 {1281 | 1350 | 1485
Granulati _ 540 14 8 118 1 192 | 265 | 340 | 422 1 469 | 537 | 590 | 652 | 684 | T5:-
12 g2 127 | 183 | 223 { 284 | 321 | 365 | 298 | 449 | 465 § 51:
16 60 1 92 | 130 {174 | 212 | 232 | 275 | 300 | 331 | 350 | 3&:
SPRIDNINGSTABELL FOR S-MODELLEN ( Kilogram/hektar )
PTO- arb.
varvtai|lbredd | km/h {1352 {2,5} 3 {3,5] 4 |4,3 5 |5,5| 6 [6,5
15 216 | 679 11438 | 2165 | 2770 | 3423 | 4059 | 4764 | 5222 | 6864 | 6288
] a4 {248 1 579 | 867 | 1115] 1379 {16191 1911 | 2097 | 2363 | 3528
Prillat: 540 10 8 as | 178t 203t 437 | 563 | 690 | 808 | 957 § 1043 | 1141 | 1259
12 a5 liin 157 26a | 575 | as8 | 542 | 850 | 702 | 790 | 846
1B o4 | o0 | 146 | 222 | 270 | 245 | 408 | 479 | 560 | 567 | €98
15 1165 | 1147 | 2752 | 3594 1 3085 | 4336 | 4587 | 5042
4 485 | 705 | 1122 ] 1445 1507 | 1743 | 1850 | 2034
Granulat: 840 18 8 244 | 359 | 563 | va2 { 812 | 881 | 932 11020
12 163 | 250 t 381 } 490 | 545 | =80 | &21 | 672
18 120 | 174 Lzaa 371 { 407 | 450 | 468 | 805

11




UTMATNINGSPROV

Fyll p& beh&llaren med 50 kg.aktuell gddsel.

Justera kraftuttagsvarvet till 540 varv per minut och stdll in
utmatningsspjdllets begrénsare efter aktuell Hektargiva och
gddselmedel (enligt spridningstabellen}.

BSrja sprid g&dseln med normal arbetshastighet och mdt strdckan
som g8dseln rédcker till.

Detta &r nddvindigt £8r att f£a fram arealen scm avverkats.

Exempel: 72 m x 12 m.arb.bredd = 864 kvadratmeter

?5r berikning av utspridd mingd gddsel per ha.skall
f8ljande formel anvdndas:

utspridningsmingd i kg. { 50 kg.)

-x 10 000 = midngd i kg/ha
uppmidtt areal i ml. ( 864 m2.)

SPRIDNINGSTABELL FOR PR/2-MODELLEN (Dubbla tallrikar,Kilo/Ha)

PTO e avh [1,5 | 2 125 | 3 |35 4 |45 3 55 1 6 |65
1.3 952 | 1756 | 2846 | 3520 | 4512 | 5272 | 628% | 7031 | 7803 | 8556
4 583 [ 718 | 1953 | 1423 | 1837 | 2128 | 2520 | 2826 | 3140 | 3439
Prillat 540 | 24 8 195 | 363 | 575 | 726 ] 931 1071 | 3271 | 1431 | 1581 | i724
12 132 | 244 | 388 | 4891 638{ 725 &4 | 952 | 1057 § 1158
16 941 175| 297 362 | 480 595§ B34 ) 711 | 783 | 866
13 1339 | 1285 | 3083 | 4026 | 4463 | 4856 | 5137 | 5647
4 545 | 790 | 1257 { 1619 | 1788 | 1952 | 2072 | 2278
Granulat | 540} 12 | 3 2741 403 | 631 | B20} 909 | 986 | 1044 | 1154
12 1834 283 | 427} 549 610 659 | 696 | 7A3
18 1351 195 | 319 4156 456 | 504 | 524 | 566

12



Observera att yttre faktorer sdsom gddselns beskaffenhet,
viderleksfdrhallanden,luftfuktighet m.m. kan paverka
spridningsresultatet.

DErfdr rekommenderas att alltid gdra utmatningsprov enligt
vidstadende,ndr ny gddselsort bérjar anvidndas.

Noteringar:

13



Sid1(2)

Anpassning av KRAFTOVERFORINGSAXEL

Kontroll och faststillande av Lingd.
OBS! Far endast utforas av kvalificerad montor.

Dessa atgiirder skall utforas; a) Vid forsta tillkopplingen till traktorn.
b) Vid byte av traktor.

o Kontrollera att maskinen ir ritt tillkopplad till traktorn.
o Mit upp avstandet mellan axeltappen pa maskinen och kraftuttagstappen pa
traktorn. Mdtt A, med maskinen i det lige dir det iir som kortast. Enl.fig.1

FiG: 1

Axeltapp pa maskin. raftuttag pa traktor.

o Mit upp K-axelns liéingd enl.fig.2 Mar B.

B

Helt hopskjuten axel

FIG 2

I

i

Om matt B ir lingre in matt A miste K-axeln kapas enl.foljande.
0 Dra isidr axeln.
o Kapa plastroret pa den ena delen enl fig.3.

= :

0 Anviind den kapade delen som mall och kapa motsvarande kingd pa

profilréret.

o Kapa plastrir och profilror pid samma sitt pi den andra halvan av K-axeln.

OBS! Kapa alltid lika mycket pa bada halvorna.
14



=

Sid 2 (2)

Slipa till kanterna dér dua kapat.
Rengor och smorj bida axelhalvorna.
Sitt ihop och montera K-axeln,
OBS! Se till att Iassprintarna “ldsr” ordentligt. enl.fig 6.
Om nodvindigt; Smorj sprinten.
Hij och sink maskinen forsikrigt och kontrollera att axeln kan roras fritt och
att mitten dverensstimmer med fig. 4.och fig.5.

[

l i a Q - »
! C : Mattet C far aldrig understiga 2 cm.
I I
I ! FIG 4
’ D ) Mattet D far aldrig
I i understiga 20 cm.
I I
| I FIG 5
| |
Lassprint
ERE nn "'F':'I':G—é"
e —

Axeltapp alt. kraftuttagstapp.

15



Monteringsbeskrivning for sandspridningsutrustning

3}
' Filarevagen 8, 703 75 Orebro
. Tel 019 - 31 4090, Fax 019-31 2096

f 6 Saljkontor, Uppsala: 018 ~ 37 50 07



Montering av fiairrmandvrering — XA Sidi(3)

1. Demontera staget mellan stillspaken och stiillskivan i botten av tratten enl. fig 1.

Fig 1.

STALLSPAK
STAG

STALLSKIVA

2. Mit upp lampligt avsténd fran armen pa stillskivan (fig.1) och
fistet (fig.2) for fjarrmandvreringswiren.

Fig 2.
PLAT

3. Borra hil i platen (fig.2) och skruva fast fistet ({ig.2).
4. Montera wiren i fistet och i armen till stéillskivan enl.fig 3.

5. Dra in wiren i traktorn och fist den pa lampligt sétt.

17



Sid2(3)
Fig.3

STALLSKIVA

O —

WIRE

FASTE

N X
WIREHOLIE) AN
W \\

AN

18



Sid3(3)

18B



Allmint

19.

1.
12.
13.
14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21
22,

23.

Sikerhetsforeskrifter

Forutom allminna sikerhets- och skyddsforeskrifter skall sikerhetsfreskrifterna i denna bok féljas.

Varmningsskyltarna pi maskinen ger viktiga anvisningar for séker anvindning. Folj anvisningarna
f6r tkad sikerhet.

Fo)j gillande trafikforeskrifter.

Gér dig fortrogen med maskinens funktion och mandvrering innan arbetet pabérjas. Det kan vara
firsent nér du #r mitt uppe 1 det.

Bir Atsittande klider under korning. Undvik 18st héingande plagg.
Hall maskinen ren for att minska brandfaran.

Kontrollera den nidrmaste omgivningen fore start och kdrning (barn!). Se till att sikten dr
tillfredsstillande.

Det jir forbjudet att nigon aker med pd maskinen under fransport eller arbete.

Koppla maskinen och s den till traktorn enligt anvisningarna i denna bok. Endast
foreskrivna kopplinganordningar fir anvindas.

Vid till- och frinkoppling skall maskinens parkeringsstéd och/eller annan utrustning
anviindas pa ett korrekt sitt.

Var speciellt forsiktig vid kopplingsarbeten till/frin traktorn.
Montera eventuella frontvikter i dértill avsedda fistanordningar.
Se till att maximalt tilltna axeltryck och vikier ej Gverskiids.
Ge akt pd maskinens lngd och bredd vid transport.

Transportutrustning, t.ex. belysning, varningsskyltar och eventuella skyddsanordningar,
Skall kontrolleras och monieras fore transportkéming.

Kontroll- och betjiningsorgan (linor, kedjor, mandverarmar 0.8.v.) och anorduingar for fjirr-
Manévrering skall vara placerade pa ett sddant sitt att de ej paverkas oavsiktligt.

Montera och sikra ntrustning (belysning o.dyl.) fore vigtransporter.
Limna aldrig forarplatsen under kérning eller med traktormotorn iging.

Anpassa korhastigheten efter rddande forhallanden. Undvik tviira kurvor vid kéming uppfir
eller nedfér och pa sluttningar.

Koregenskaperna samt styr- och bromsférmagan péverkas av den tillkopplade maskinen och
eventuella motvikter pad traktorn. Se 4l att styr- och bromsférmégan ir tillricklig.

T#nk pa maskinens bredd och centrifugalkrafiens inverkan vid kurvtagning.
Kontrollera fore korning att samtliga skydd &r monterade pé ett korrekt sétt.

Det #r forbjudet att uppehalla sig i nérheten av maskinen under arbete.
19



24, (G4 inte inom maskinens arbegsonrdde.

25. P4 fjarrmandvrerade,(hydrautiskt), kan finnas strypningar och/eller ledpunkter.
26, Sank maskinen, stanna motorn och tag ur tindningsnyckeln innan du limnar traktors.
27. Ingen far uppehalla sig mellan traktor och maskin om inte traktorn ir effektivt bromsad

med handbroms eller kilar under hjulen.

Hydraulburen maskin

L. Vid till- och frénkoppling av maskinen skall berérda reglage stillas in 54 att cavsiktlig
héjning och sinkning forhindras.

2. Tillse att maskinens nedre kopplingstappar och hydraularmarnas hilkategori dverens-
stimrmer.

3. Var forsiktig vid kopplingspunkternas nirhet dir klimrisk foreligger.

4. Sta inte mellan hydranlarmarna vid tillkoppling av maskinen.

3. Tillse att traktoms hydraularmar &r 1ista i sidled vid transportkérming.

o. Vid transportkoming med upplyft maskin skall hydraulspaken vara spiirrad for att forhindra
oavsiktlig sinkning.

Bogserad maskin

1. Silkra maskinen fore frinkoppling s att den ej kan rufla ivdg.
2. Konirollera att inte max. belastning pé draget Sverskrids.
3. Kontrollera att hjulen ej kolliderai med vagnen vid sniiva svdngar.

20



Kraftoverforingsaxel ( om monterad. )

10.

11,

12,

13.

14,

15,
i6.

17.

Dick

Endast kraftéverforingsaxel som rekommenderas av tillverkaren far anvindas.

Se till att skyddsrdren/trattarna pa axeln ,och skyddskiporna pd traktor och maskin ir monterade
och oskadade.

Tillse att axelns profilrér och skyddsrér har foreskriven dverlappning, bade i transport — och arbetsifige.

Vid montering av kraftuttagsaxeln skall kraftuttaget vara nrkopplat, motorn avstingd samt
tindningsnyckeln urtagen.

Om kraftéverforingsaxeln ir utrustad med nigon form av dverbelastningskoppling skall den
#nden viindas mot maskinen.

Kontrollera fore kimingen att kraftgverforingsaxeln ir ritt monterad och last.

Koppla alitid skyddsrorens kedjor vid ndgon fast punkt bide maskinen och traktorn
54 att inte nagon av skyddshalvorma kan rotera.

Kontrollera ,innan kraftuttaget kopplas in, att krafiuttagets rotationsrikining och varvtal Sverens-
stimmer med det som anges pa maskinen eller i maskinens instruktionsbok.

Kontrollera ait ingen befiuner sig 1 ndrheten av maskinen ndr krafiuttaget kopplas in.

Koppla aldrig in kraftuttaget vid stillastiende motor, dé det bérjar rotera omedelbart da
motorn startar, vilket innebdr risk fér personskador.

Vid arbete med kraftuttaget inkopplat fir ingen befinna sig i niitheten av kraftdverforingsaxeln
eller andra roterande organ pd maskin eller traktor.

Koppla alltid ur kraftuttaget vid tvéira svéingar eller nir drivning inte erfordras.

VARNING! Nir kraftuttaget kopplas ur kommer maskinen ait fortsitta att rotera en stund tack vare

- centrifugalkraftens. G2 hiirvid inte i ndrheten av maskinen utan att se till att den stannat helt innan

négra arbeten vidtas pd maskinen.

Rengéring, smdrjning eller andra servicearbeten fAr endast utfiras med urkopplat kraftuttag,
stillastdende motor och urtagen tindningsnyckel.

Nir kraftuttagsaxeln lossas fran traktorn placeras den i dirtill avsedd hallare, om befintlig,
Nir kraftéverféringsaxeln lossats, dtermonteras skyddskipan dver axeltappen.

Atgirda omedelbart eventuella skador.

Vid arbete med ddck skall maskinen sta stadigt och hjulen lasta med kilar.
Den som monterar ddck och hjul skall ha tillriickliga kunskaper och tillgang till iimpliga verktyg,.
Reparation av déck och hjul fir endast utfdras av fackman med dirtill avsedda verktyg.

Konirollera regelbundet lnfitrycket i décken.

21




Hydraulsystem .o

L.

2,

Tillsyn

1.

Hydraulsysternet arbetar med hégt trvck.
Vid inkoppling av hydraulcylindrar fir endast féreskrivna kopplingar och slangar anvéndas.

Vid anslutning av hydraulslangarna till fraktom skall bade traktorns och maskinens hydraulsystem
vara trycklésa.

Vid tillkoppling av slangarna till traktorn skall de miéirkas upp s att ndgon risk for forvixling ej
foreligger, dé risk for olyckor finns om ndgon funktion skulle bli den omvinda..

Kontroltera regelbundet att hydraulslangarna ej skadats eller dldrats. Ledningarna skall motsvara de
specifikationer som anges av maskintillverkaren. Slangama far inte vara dldre dn sex ir, inklusive

en lagringstid pé tvé &r.
Anvind limpliga hjilpmedel vid undersdkning av lickage p4 hydraulsystemet och slangar.

Hydraulolja under hégt tryck kan trénga igenom huden och férorsaka allvarliga skador. Kontakta
i sa fall genast ldkare, da infektionsrisk foreligger.

Vid arbete pa hydraulsystemet skall maskinen vara sinkt, systemet iryckldst och motorn stilla-
stiende.

Slangar fir, pa grund av sprangrisken, ej placeras 1 hytten, vilket innebir att 16sa mandverventiler skall
fistas utanfor hytten pa ett sidant sétt att spakarna kan mandvreras inifrdn hytten.

Tillkoppling, tillsyn, rengdring och felstkning fir endast utforas med urkopplad drivning och
stillastiende motor. Tag ur tindningsnyckeln,

Kontrollera regelbundet att skruvar, bultar och muttrar ar dtdragna. Detta ir speciellt viktigt
efter de forsta arbetstimmarna med nya maskiner.

Vid arbeten pé upplyft maskin skall den vara vil uppaliad.

Anvind limpliga verktyg samt skyddsklider och arbetshandskar.

Byt olja, fett, och eventuella filter enligt foreskrifter, '

Bryt strémmen vid ingrepp i maskinens elsystem.

Kontrollera alla skydd regelbundet och byt ut/reparera efter behov.

Reservdelar skall uppfylla fabrikantens tekniska specifikationer. Anvind dérfor alltid originaldelar.

Vid clsvetsning p traktor eller maskin skall alltid elkablarna lossas frén generator och batteri.

22



MOLINI FRANGITUTTO
IMPIANTI MOLINO MISCELATORE
TRINCIAFORAGGI. ~

AGREX s.rld. )
sepe Lecats: Via Umberto 1°, 45 - 35010 CURTAROLO (PD)

urr, & s7a8.: Via Balla, 27 - Loc. TAGGI DI SOTTO

35010 VILLAFRANCA PADOVANA (PD) - Tel. 049/907.56.84
TELEX 431679 AGR BS - TELEFAX 048/6075524

SPANDICONCIME MOD. PR 2
APPLICAZIONE GRUPPO COMANDO IDRAULICO

13 1215 12 14

U4

B o
g , 18 19

22




e TE T T

A
’ LPAG'. ¥ IR

- ORA

VALIDO Solp o<

T TS

d e

/

~
\.
LY 16 DD )

.

P
T~ 2]
e

AGREX s.r.l )
Sede legale: Via Umberic 1°, 51 - 35010 CURTAROLO (PD) .
UFE. e Stab.: Via Balla, 27 - Loc. TAGG] DI SOTTO TR D

35010 VILAFRANCA PADOVANA [PD} 2Tl D49/007.56.84 ¢ Lt v udic sl Gy fur bm s e e o 2



Wod

H
25




aifjr

REF. CODE Q.TY DESCRIPTION
1 XA251100 1 FRAME XA-X1.
2 52380820 2 BOLT 8.8 ZN M8X20 DIN 933
3 559208ZN 4 GALVANIZED PLAIN WASHER ZN M8
4} 659210ZN 7 GALVANIZED PLAIN WASHER ZN M10
5 | 747310ZN 1 GALVANIZED SELF-LOCKING HIGH NUT 10
6 PA251027 1 BAKELITE DISC
7 XA251010 1 FLOW ADJUSTMENT LEVER
8 IMGO0820 1 RUBRER HANDLE 8X20
8 | XAzs1008 1 SIDE 8UPPORT RH
10| sp371088 1 CAP SCREW 4.8 ZN M10X65 DIN 931
11 | PA251026 1 COMPRESSION-SPRING
12| 80100250 4 COTTER PINAR D.2 L.50
13| PA251017 1 FLOW ADJUSTMENT BAR
14| PA251024 i FIXING BLOCK
151 PA2510256 1 INDICATOR
16 | 544908186 1 WING SCREW 8X16 DIN 316
17| 558710ZN 12 HEX NUT PG ZN M10 UN} 5587
18| &7¢810ZN 12 GALVANIZED WASHER M.10
18| 558708ZN 11 GALVANIZED HEXAGON HIGH NUT w8
20| PA251023 4 VANE
21| 52300816 ] GALVANIZED SCREW M8X16
221 XA251007 ] SELECTOR ROD RH-LH
23] PA251014 1 CONNECTION Pil
24 XA251021 1 150 STEEL HOPPER
241 XA251022 1 250 STEEL HOPPER
24| xassi023 1 300 STEEL HOPPER
24| XA251024 1 500 STEEL HOFPER
24| xa251028 1 400 STEEL HOPPER
251 Pvz51004 1 WASHER FOR HOPPER FIXING
26] 57321025 5 CUPHEAD SCREW 10X25 ZN DIN 803
271 AA2E101t 1 HOPPER REINFORCEMENT BAR
28} 747308ZN 1 GALVANIZED SELF-LOCKING HIGH NUT M8
291 XA251002 1 AGITATOR XA
30| 52370848 1 BOLT 8.8 ZN MBX45 DIN 931
31| PA251016 1 AGITATOR BUSH GUIDE
32] PA2B1018A 1 QUANTITY ADJUSTMENT DISC
331 PA251019A 1 ADJUSTMENT DISC - 3 HOLES
34 PA251021 1 LOCK WASHER
351 74352200 1 SNAP RING E D.32 DIN 471
36| PA251010 1 SFREADING DISC
37| XA251044 1 PIN D.& 140
38| 57400820 € GALVANIZED SCREW MBX20
39| XxA251014 1 ADJUSTMENT PIN
40| xAz51001 1 GUARD XA-XL
41] xaA251008 1 SIDE SUPFORT LH
421 52391025 4 GALVANIZED SCREW M10X25
431 5037101 3 SCREW TEPF 4.8 ZN M10X11i0
44 | 5580086ZN 8 GALVANIZED HEXAGON NUT M6
45| +XAZ51018 1 GEAR-BOX 3 HOLES XA-XL
46 | XA351003 3 PTO GUARD FOR XA-XL
47| C31700CE 1 PTO SHAFT CE"STANDARD"
48| 30003001 1 IDENTIFICATION PLATE AGREX-CE
49| 30018001 2 NICKEL-PLATED RIVET MF 33
50| Xxasstooi 2 SUPPORT SAFETY-DEVICE
511 xasetom 1 UPPER SAFETY-DEVIGE

Gy @ A




¥*

%

su richiesta
on request
sur demande
auf anfrage

-

]

36 38 39

A+

L%

SPANDICONCIME Mod. S

| Tav. S 001




RICAMBI SPANDICOKCIME MOD.S 505-655-803 TAV.500]

Ref. Code

55051100
558810ZK
67981020

ot st s et
a2 B3 =t €A OO w1 TR LN B L P!
o
"
=
(=23
P
=
=
[y

14 85051801

Description

COMPOSTO TELAIO MOD.S
DADO ES. MEDIO PG ZN MO
RONDELLA D.E.V. ZN Ml0
RONDELLA PIANA ZN M10
RONDELLA F155.TRAMOGGIA
VITE T-TONDA 10X25 ZN
COMP.CARTER PROTEZIONE 5
ASTA REGOLA.SPAGLIO DX-8X
PIOLINO DI COLLEGAMENTO
SPIMA A R D.2 L.50
COMPOSTO AGITATORE X¥A-PA
VITE TEPF 8.8 ZN MBX45
BUSSOLA GUIDA AGITATORE
TRAMOGGIA ACCIAIO D.1310
TRAMOGGTA ACCIAIO D.1340
TRAMOGGIA ACCIAIO D.1380
COMP, TIRANTE DI REGOLAZIO
RONDELLA D.12

COMP,DISCO DOSATURA 2FORI

- COMP.DISCO REGOLAZ.3 FORI
DADO ES. ALTO PG M8

RONDELLA PIANA ZN M8
VITE TEIF 8.8 M8X16
SPESSORE REGISTRO BUSSOLA
ANELLO RASAMENTO

g ANELLO SEEGER E D.40

COMP.SPINA ELAST.D.8 L.40
COMP.DISCO SPARGITORE

PALETTA
0 AMELLO TENUTA BA 25I47X7

CUSCINETTO SFERE 6205
ALBERO USCITA + CORONA

8 DISTANZIALE

DISTANZIALE SOTTILE
TAPPQ SFIATO 3/8° GAS
GUABNIZIONE TERUTA TAPPO
VITE TCEI M8X45
SEMISCATOLA DX COMER L25B
RONDELLA D.E.V. M10

DADO ES, MEDIO PG ML0

6 ALBERO ENTRATA + CORONA

AMELLO TENUTA BA 35247X7
VITE TEPF 4.8 M10X120
SEMISCATOLA 5% COMER LZ5B
RONDELLA GROWER ZN M24

DADO ES. MEDIO PF.ZE M24

VITE TEPF 4.8 IN M10X65

* DISCO BACHELITE :
% LEVA APERTURA CONCIME

IMPUGNATURA GOMMA 10X30
DADO AUTOBL. ALTO IR M0
PERNO ATTACCO PARALLELE
VITE TEIF 8.8 ZN 8120
DADO ES. MEDIO PG ZN M8
GRUPPO TRASM. L25-R.1:1
MOLLA A COMPRESSIONE
PERNO FINE CORSA
ALB.CARDARO 12X800 FRANCI
ALB.CARDANO 12X800 ITALIA
AGITATORE ARTICOLATO

"RUOTA AGITATORE

RONDELLA D.12

DADO AUTOBL. ALTO ZN M12
VITE TEPF 8.8 ZN M10X65
DADO ES. ALTO PG ZH H1{
COMP.STELO AGITATORE ART.
ANELLO X AGITATORE + VITI
COMP.ANELLO AGIT.SNODATO
VITE T-TONDA 10X25 ZN

4 RONDELLA FISS.TRAMOGGIA

KIT AGITATORE ARTICOLATC

pag.

Ly
1
3
5
7
5
5
1
1
1
5
1
1
1
1
1
i
1
2
1
i
8
4
8
l
1
i
3
1
4
1
2
1
1
1
1
1
8
1
4
4
1
i
4
l
2
2
1
1
1
1
|
2
4
4
l
1
1
)\
!
}
1
4
1
1
5
1
1
1
4
4
1

wied V:u?u = PO 2730

-

1

28



PR 2

su richiesta
onrequest

sur demande
auf anfrage

A9

SPANDICONCIME Mod. PR 2

Tav. >




=¥

RICAMBI SPANDICOHCIME MOD. PR2 600-800-1000 pag.

Ref. Code  Description
PR21100  COMPOSTO TELAIO PRZ
s § L.100

55051011 PERNO FINE CORSA
52391025 VITE TEIF 8.8 ZN ML0X25
65921024 RONDELLA PIANA ZH M10
PR21022  COMP.SQUADRETTA SOSTEGNO
80100250 SPINA A R D.2 L.50-
14G01030 IMPUGNATURA GOMMA 10%30
COMP,LEVA REGOLA.CONCIME
PRO6101S DISCO BACHELITE
PA251026 HOLLA A COMPRESSIONE
52371065 VITE TEPF 8.8 ZN M10X65
PR22313  ALBERO CALETTATO -
5M355210 PARAOLIO 35X52X10
59311020 VITE TCEI M10X20

22314 RGA

PROLY |
PR22310  GUARNIZIONE :
66040425 CHIAVETTA 8X7X25
62050000 CUSCINETTO SFERE 6205
PR22309  SPESS.REGISTRO 25,6%35,3
72 PR2Z312  CORONA CONICA 223'H.3,5
23 74352500 AMELLO SEEGER E D.25

24 55881274 DADO ES. MEDIO PG ZN M12

ROMDELLA D12
36 6SM756207 PARAOLIO 25X62X7
97 +PR21020° GRUPPO TRASM.L-150C-R.3,1
28 DPR22305 COPERCHIO APERTO
56 £3050000 CUSCINETTO SFERE 6305
30 74376200 ANELLO SEEGER I D.62
1 PR22306 DISTANZIALE
32 PR22308  PIGHOME CONOCO.Z17 M.2,5
66040420 CHIAVETTA 8X7%20.
PR22311  SCATOLA PASSANTE -
TCGEO140 TAPPO ESAG.EST.3/8" GAS
PE22307  ALBERO PASS.COLL.INT.520
66040318 LIRGUETTA 6X6318
$4253705 PARAOLIO 25%37X5
22304 . INGRANAG.CONICO. 215 M1, 2
IAZ51017 SEMISCATOLA X .GRUP,L-150
55830800 DADO ES, MEDIO PGM8:.. .
PR21111 . COMP. SUPRORTO GRUPPO -
50371010 VITE TEPF 4.8 ZN:M10X100
§79810ZN RONDELLA D.E.V. 2N M10
52391020 VITE TEIF 6.8 2N M10%20
DADO AUTOBL. ALTO ZN M10
52351030 VITE TEIF 8.8 ZN M10X30
§58810ZH DADO ES. MEDIO PG ZN ML0
PR22303  ALBERO+CORONA 215
50310845 VITE TCEI MBX4S
§A251018 SEMISCATOLA DX GRUP.L-150
PR210S0  DERNO AGITATORE PR?
51390816 VITE TEIF 8.8 MBX16
PR21013  PALETTA DISTRIBUZIONE S%
A251044 COMP.SPINA ELAST.D.8 L.40

C A0 00 “=J CM LT LU B = 63 WD OO ~J Ch LN Lo P
o
o
[
owt
[
o=
—

:!.Nl—-o—o-p-.-hamw...q_-

QAL CIILI L L i gl ol gyl il w3 o, o0 Eond End Cad Lad fad a2 Ky ot

00 = e L2 o o T Tt £ A X = O LN P L)
o | "3
5 2
[*%] (el
| Cad
[~] <
[ ) it
-

L i Gk oD ol L0

=

NNrtht\.'n—'b—-l—'wi—-p--Nm;—-n—-N.tmh»wwwc:l—'mwml-'l—‘h—lwi—awi—'-mt—dwwwwmw

B %)

-—

—



RICAMBI SPANDICONCIME MOD. PR2 600-800-1000

Code
PR21029

PR25200
€3180000

e
EL 2%

Descriptioﬁ

COMP.DISCO SPARGITORE
BUSSOLA COLLEG.AGITATORE
ANELLO SEEGER E D.40
SPESSORE REGISTRO BUSSOLA
ARELLO RASAMENTO
COMP.DISCO CHIUSURA 1FORO
PALETTA DISTRIBUZIONE DX
TIRANTE COMPLETQ APERTURA
TIRANTE ANTERIORE+BUSSOLA
CoMP, TIRANTE DISCO
COMPOSTO AGITATORE XA-PA
VITE TEPF 8.8 IN M8X45
BUSSOLA GUIDA AGITATORE
DADO AUTOBL. ALTO ZN M8
VITE TEIF 8.8-ZH M12%25
TAPPO CHIUSURA FORO D.40
TRAMOGGIA PRZ 600
TRAMOGGIA PRZ 800
TRAMOGGIA PR2 1000
ALB.CARDANO 12X800 ITALIA

PR21510-KIT AGITATORE ARTICOLATO PR2

Code
PR21510

5588102ZK

Description

RIT AGITATORE ARTICOL.PRZ
AGITATORE ARTICOLATO
COM.ANELLI AGITA.SNODATO
DADO AUTOBL, ALTO ZN MiZ
RORDELLA D.12

RUOTA AGITATORE
COMP.STELO AGITATORE ART.
DADO ES. ALTO 'BG ZN M10
VITE TEPF 8.8 2N M10X65
ANELLO PER AGITATORE
VITE TEIF 8.8 ZN M10X25
ROKDELLA PIANA ZN H10
DADO ES. MEDIO PG ZN ML0

pag.

.
e e e PO RO PO PRI T B I PO I Ay I
N .

pag. 1

RO bt b bl b B 2 — i e






